10 E a Unili.o autorizada a doar, a Unilio dos Escoteiros 

do Brasil - Regiao de Mato Grosso do SuI, um lote de terreno si­
tuado no bairro denominado Vila Coronel Antonino, a Rua Caxias 
do sm, n° 259, na zona urbana do Municipio de Campo Grande, 
com area de 9.267, 71 me (nove mil, duzentos e sessenta e sete 

vf~la setenta e urn metros quadrados), cuja Escritura PUblica foi la­
vrada no Cart6rio Ulisses Serra, do 5° oficio, Livro 52, as folhas 74 e 
76, na data de 12 de fevereiro de 1962, e registrado no Cart6rio do Ie­

gistro de Imoveis AntOnio Leite Serra, do 10 Oficio, sob n° 56.